

## **Greenergy promuje kobiety – 31% zajmuje stanowiska STEM (ang. Science, Technology, Engineering and Mathematics)**

- Greenergy prowadzi różne inicjatywy mające na celu promowanie integracji tych profili, poczynając od procesu selekcji po rozwój szkoleń.
- Greenergy zostało uwzględnione kolejny rok w rankingu Ibex Gender Equality, który skupia najbardziej zaawansowane hiszpańskie spółki giełdowe w zakresie równości płci.

Madryt 24 lipca 2024.- Greenergy osiągnęła 31% reprezentacji kobiet w swoim zespole inżynierów EPC. Liczba ta potwierdza zaangażowanie firmy na rzecz równych szans na stanowiskach STEM, w obszarze nauk ścisłych, technologii, inżynierii i matematyce, a także wysiłki na rzecz promowania włączenia kobiet w obszarach technicznych w ramach modelu biznesowego spółki.

W tym sensie firma promowała różne inicjatywy ujęte w planie działania w zakresie ESG na lata 2024–2026. Ten plan działania obejmuje ponad dwadzieścia działań skupiających się na szkoleniach, selekcji, rozwoju i kulturze pracy, które ułatwiają integrację kobiet na stanowiskach STEM w ponad dziesięciu krajach, w których jesteśmy obecni.

Zaangażowanie to przenika wszystkie szczeble firmy i przejawia się w składzie jej Zarządu. Z udziałem kobiet wynoszącym blisko 50%, spółka po raz kolejny została doceniona przez Ibex Gender Equality, który skupia najbardziej zaawansowane hiszpańskie spółki notowane na giełdzie w zakresie równości płci. Podobnie, przewodniczącymi komitetów zarządu spółki są kobiety, co podkreśla zaangażowanie spółki na rzecz różnorodności płci na najwyższych szczeblach decyzyjnych.

### **Przyciąganie i utrzymanie kobiecych talentów:**

Uznana na całym świecie Choose My Company, firma specjalizująca się w ocenie i certyfikacji wyników organizacji w zakresie ESG, Greenergy wyróżnia się przyciąganiem i zatrzymywaniem kobiecych talentów, łącząc doświadczonych specjalistów wyższego szczebla i młodą siłę roboczą zaangażowaną w międzynarodowe projekty. Idąc tym tropem, w ciągu ostatniego roku zatrudnienie wzrosło o 27%, co oznacza łącznie 125 nowych etatów w porównaniu z rokiem 2022.

Wysiłki Greenergy wyróżniają się także w przyciąganiu młodych talentów dzięki współpracy takiej jak ta, którą prowadzi z ICEX (Hiszpańskim Instytutem Handlu Zagranicznego). Greenergy oferuje kandydatom przedstawionym i wybranym przez ICEX plan działania pod okiem mentora, który pozwala im zdobyć doświadczenie w sektorze energii odnawialnej i rozwoju biznesu, a także możliwość udziału w projektach



międzynarodowych. W 2023 r. do personelu dołączył kandydat ICEX, aby stać się częścią Greenergy zgodnie z jej celem, jakim jest dalsze wspieranie młodych talentów.

**O Greenergy:**

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynów energii, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i zarządzanie. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW na różnych etapach rozwoju w jedenastu krajach, w których działa na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone) i Ameryce Południowej (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

**Więcej informacji:**

**Greenergy Renovables**

Paula Lacruz  
[placruzgreenergy.eu](mailto:placruzgreenergy.eu)  
917 08 19 70

**Kreab**

Anna Pérez  
[aperez@kreab.com](mailto:aperez@kreab.com)  
656 35 14 77

Beatriz Robledo  
[brobledo@kreab.com](mailto:brobledo@kreab.com)  
691 43 09 67

